
fin Silica Liquid

Tekutý křemík
pečuje o krásu i žaludek

(doplněk stravy)

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

fin SILICA LIQUID

Doplněk stravy Silica Liquid je neslazený, neochucený teku-
tý křemičitý přípravek. 

Křemík je jedním ze základních stavebních kamenů pojivo-
vých tkání. Bývá označován za minerál krásy díky pozitivnímu 
vlivu na pokožku, vlasy, nehty. 

Doporučuje se také jako součást péče o pohybový aparát 
nebo sliznici dutiny ústní. 

Tělo si křemík nedokáže vyrobit samo, navíc jeho obsah s vě-
kem klesá, proto je třeba ho dodávat prostřednictvím stravy 
nebo potravinových doplňků. 

Při výrobě přípravku se používá velmi jemnozrnný oxid 
křemičitý, který je rozptýlen v demineralizované vodě. 

Želatinová kyselina křemičitá vytváří na žaludeční sliznici 
ochranný film a neutralizuje žaludeční kyseliny, je tak vhod-
nou součástí péče o dobrý stav žaludku. 

Balení: 250 ml
Doporučené dávkování: 15 ml (polévková lžíce) denně, před jídlem, sa-
mostatně nebo rozmíchané ve vodě. Po otevření uchovávejte v lednici, 
spotřebujte do 2 měsíců. 
V 15 ml je: 400 mg křemeliny rozptýlené v poměru 1:35 v demineralizo-
vané vodě (zdroj 187 mg křemíku). Není určen dětem do 3 let. Vhodný  
i pro vegany.

NovINka
2024


